
 

 

                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

             w Gdańsku 
 

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r. 

Cp.2380.1- 31/2023 

Nr postępowania  31/2023 

                                                                                     

                                                                         

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych  o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) – dalej p.z.p. na:  

 
DOSTAWĘ MATERIAŁÓW TECHNIKI POLICYJNEJ I TESTÓW 

NARKOTYKOWYCH DO WSTĘPNEJ IDENTYFIKACJI ŚRODKÓW 

ODURZAJĄCYCH I SUBSTANCJI PSYCHOTROPOWYCH W WARUNKACH 

POLOWYCH NA POTRZEBY JEDNOSTEK POLICJI GARNIZONU POMORSKIEGO 

Numer ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2023/BZP 00426776 z dnia 2023-10-04 oraz 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00440751 z dnia 2023-10-12 

 

1. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z póź. zm.) dalej: uPzp, informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę została uznana na podstawie nw. kryteriów: 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

oferta złożona przez: 

 

 



 

 

 

ZADANIE NR 1 

I. Stanimex Sp. jawna 

20 – 724 Lublin 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

Crimat Sp. z o.o. 

21 – 008 Tomaszowice  

a) cena – 56,95 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 96,95  

 

 

ZADANIE NR 2 

I. Crimat Sp. z o.o. 

21 – 008 Tomaszowice 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

TransCom International S. Śleziak, W. Filipow spółka jawna 

                48 – 370 Paczków 

a) cena – 55,71 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 95,71 

 

 

 

 



 

 

 

ZADANIE NR 3 

I. Crimat Sp. z o.o. 

21 – 008 Tomaszowice 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

TransCom International S. Śleziak, W. Filipow spółka jawna 

                48 – 370 Paczków 

a) cena – 58,29 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 98,29 

 

ZADANIE NR 4 

I. Crimat Sp. z o.o. 

21 – 008 Tomaszowice 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

TransCom International S. Śleziak, W. Filipow spółka jawna 

                48 – 370 Paczków 

a) cena – 58,29 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 98,29 

 

ZADANIE NR 5 

I. Crimat Sp. z o.o. 

21 – 008 Tomaszowice 

a) cena – 60 pkt 



 

 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

TransCom International S. Śleziak, W. Filipow spółka jawna 

                48 – 370 Paczków 

a) cena – 58,29 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 98,29 

 

ZADANIE NR 6 

I. Crimat Sp. z o.o. 

21 – 008 Tomaszowice 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

TransCom International S. Śleziak, W. Filipow spółka jawna 

                48 – 370 Paczków 

a) cena – 42 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 82 

 

ZADANIE NR 7 

I. Orfix Polska Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

80 – 298 Gdańsk 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

Nie złożono innych ofert 



 

 

ZADANIE NR 8 

I. Orfix Polska Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

80 – 298 Gdańsk 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

Nie złożono innych ofert 

 

ZADANIE NR 9 

I. MYLAB Sp. z o.o. 

05 – 082 Sulejówek 

a) cena – 60 pkt 

b) termin pojedynczej  dostawy liczony w dniach roboczych –0 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 60  

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

Nie złożono innych ofert 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert:  

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Faktyczne: Wybrano najkorzystniejsze oferty spełniające wymogi określone przez 

Zamawiającego w SWZ. 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 2a ustawy – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 z póź. zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 

5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia.    
 
 
                                                                                             ZAMAWIAJĄCY  

 

 
 


